TrueLine, suspended –
näyttävä
valaistusratkaisu
TrueLine, suspended
Arkkitehdit tarvitsevat valaistusratkaisun, joka sopii tilan arkkitehtuuriin. He haluavat
valolinjan, jossa on elegantit mittasuhteet ja korkea valoteho, sillä ne tuovat lisää
suunnitteluvapautta. Philips TrueLine on sisätoimistotiloihin sopiva joustava
lineaarinen valaisin, joka on laadukas ja myös tulevaisuudessa toimiva.

Soveltuu satunnaiseen kytkentään Ei
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name
Ohjausyksiköiden
lukumäärä
Tuoteperheen
koodi
97270400 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP533P
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 1 yksikkö SP532P
97237700 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP531P
97233900 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 1 yksikkö SP530P
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP532P
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP532P
97227800 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP530P
97258200 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP532P
97273500 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP534P
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 1 yksikkö SP532P
97317600 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK 2 yksikköä SP532P
97281000 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH 1 yksikkö SP531P
97285800 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH 1 yksikkö SP533P
97318300 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU 2 yksikköä SP530P
97319000 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU 2 yksikköä SP532P
97293300 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU 1 yksikkö SP531P
97296400 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 1 yksikkö SP532P
97297100 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 1 yksikkö SP533P
97299500 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 1 yksikkö SP533P
97305300 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 1 yksikkö SP530P
97309100 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 1 yksikkö SP532P
97310700 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 1 yksikkö SP533P

SM2L1450ALU
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
97270400 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 35,5 W
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 34 W
97237700 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 14,4 W
97233900 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 30,5 W
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 26,5 W
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 44 W
97227800 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 24,5 W
97258200 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 38,5 W
97273500 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 31 W
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 36,5 W
97317600 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK 57 W
97281000 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH 7,2 W
97285800 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH 11 W
97318300 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU 40 W
97319000 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU 71 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
97293300 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU 29 W
97296400 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 52 W
97297100 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 39,5 W
97299500 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 69 W
97305300 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 28 W
97309100 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 44 W
97310700 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 58 W
97280300 SP530P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2L570 ALU 6 W
97283400 SP532P LED10S/930 PSD LE2 PI5 L570 ALU 8,5 W
97295700 SP530P LED50S/930 PSD PI5 SM2 L2250 WH 37,5 W
97307700 SP531P LED62S/930 PSD PI5 SM2L2810 WH 46 W
97308400 SP532P LED94S/940 PSD PI5 SM2L2810 WH 67 W
97257500 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 34 W
97232200 SP530P LED40S/940 SRD U4 PI3 SM2L1170ALU 28 W
97263600 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 47,5 W
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Kotelon väri
97270400 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alumiini
97237700 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97233900 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alumiini
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97227800 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97258200 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97273500 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alumiini
97317600 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK Musta RAL 9004
97281000 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH Valkoinen RAL 9003
97285800 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH Valkoinen RAL 9003
97318300 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU Alumiini
97319000 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU Alumiini
Order Code Full Product Name Kotelon väri
97293300 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU Alumiini
97296400 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Alumiini
97297100 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Alumiini
97299500 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Alumiini
97305300 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Alumiini
97309100 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Alumiini
97310700 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Alumiini